ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2021 № 5-пг
г. Южа

О внесении изменений в постановление Главы Южского
муниципального района Ивановской области от 29.08.2008 №772

«О координационном Совете по развитию малого и среднего
предпринимательства»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, Администрация Южского
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

Приложение
к постановлению Главы

Южского муниципального района
№ 5-пг от 14.09.2021

«Приложение №1
к постановлению Г лавы

Южского муниципального района
№772 от 29.08.2008

Состав
координационного Совета по развитию малого и среднего

предпринимательства

Председатель
Совета

Первый заместитель главы администрации Южского
муниципального района

Заместитель
председателя
Совета

Начальник отдела экономического развития, торговли и сельского
хозяйства Администрации Южского муниципального района

Секретарь
Совета

Секретарь комиссии, главный специалист отдела экономического
развития, торговли и сельского хозяйства Администрации Южского
муниципального района

Члены
комиссии

Заместитель Главы администрации Южского муниципального
района, начальник Финансового отдела Администрации Южского
муниципального района
Заместитель главы администрации Южского муниципального
района, начальник отдела правового обеспечения, муниципальной
службы и контроля администрации Южского муниципального
района
Председатель комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации Южского муниципального района
Председатель Совета Южского муниципального района (по
согласованию)
Заместитель директора ОГКУ «Палехский межрайонный ЦЗН» (по
согласованию)
Общественный помощник Уполномоченного по защите прав
предпринимателей в Ивановской области
Депутат Южского городского поселения (по согласованию)
Индивидуальный предприниматель (по согласованию)
Индивидуальный предприниматель (по согласованию)
Индивидуальный предприниматель (по согласованию)»